ПРОЕКТ

Тульская область

Муниципальное образование Дубенский район

Собрание представителей

Решение

от

  №

О внесении изменений в решение Собрания представителей муниципального образования Дубенский район от 20.12.2017 г. № 70-7 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в муниципальном образовании
 Дубенский район»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Тульской области от 17.12.2007 № 930-ЗТО «О регулировании отдельных отношений в сфере муниципальной службы в Тульской области», Законом Тульской области от 08.06.2009 года №1282-ЗТО «О классных чинах муниципальных служащих в Тульской области и порядке их присвоения и сохранения», на основании Устава муниципального образования Дубенский район Собрание представителей муниципального образования Дубенский район РЕШИЛО:

1. Внести изменения в решение Собрания представителей муниципального образования Дубенский район от № 70-7 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в муниципальном образовании Дубенский район», дополнив подпункт 1 пункта 4.2. статьи 4 «Размеры ежемесячных и иных дополнительных выплат муниципальным служащим» после таблицы абзацем следующего содержания:
«Выплата надбавки за классный чин при приеме  на муниципальную службу и сохранении ранее присвоенного классного чина или при назначении (переводе) на новую должность муниципальной службы до присвоения нового классного чина, соответствующего замещаемой должности, производится по ранее присвоенному классному чину в процентном отношении к должностному окладу по ранее занимаемой должности с учетом индексации по данной должности».
2. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах в здании администрации муниципального образования Дубенский район.
3. Решение вступает в силу со дня обнародования.
Глава муниципального образования
Дубенский район

Г.А. Давыдова